
Uchwała Nr 73/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

w sprawie programu kształcenia dla kierunku mechanika i budowa maszyn, 

Wydział Mechaniczno - Technologiczny w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza uchwala: 

§ 1 

Program kształcenia dla kierunku mechanika i budowa maszyn, profil praktyczny, 

studia pierwszego stopnia, stacjonarne/niestacjonarne, Wydział Mechaniczno - 

Technologiczny w Stalowej Woli. 

§ 2 

Program kształcenia dla kierunku mechanika i budowa maszyn, profil praktyczny, 

studia pierwszego stopnia, stacjonarne/niestacjonarne, Wydział Mechaniczno - 

Technologiczny w Stalowej Woli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


